SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÀO CAI

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB–CNTY   Lào Cai, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chi cục Chăn nuôi và Thú y

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định Quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 28/7/2022 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-CNTY ngày 27/12/2023 của Chi cục Chăn nuôi và

Thú y về việc ban hành Nội quy tiếp công dân;

 Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Lào Cai thông báo lịch tiếp công dân năm 2024,

như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

- Chi cục trưởng: Tiếp công dân vào ngày 25 hàng tháng; (nếu trùng vào ngày nghỉ

thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp; Trường hợp Chi cục trưởng đi công tác sẽ cử một

đồng chí Phó Chi cục trưởng tiếp công dân).

- Phòng Hành chính, tổng hợp: Tiếp công dân các ngày làm việc trong tuần.

- Các phòng chuyên môn, Trạm Thú y trực thuộc Chi cục: Giải quyết công việc

được Chi cục trưởng phân công theo lịch hẹn được thông báo trước.

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

- Tại phòng tiếp công dân tầng 1, Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

- Địa chỉ: Nhà 2, Khối 8, phường Nam Cường, Thành phố Lào Cai.

- Điện thoại: 0214. 3821. 100

Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Lào Cai trân trọng thông báo và đăng tải trên

websit của Chi cục để các cơ quan, đơn vị và công dân biết, thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Sở NN và PTNT;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng/Trạm thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

  Phạm Bá Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:35:59+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Bá Uyên<pbuyen-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:55:12+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y<ccty-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:55:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y<ccty-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:55:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Chi cục chăn nuôi và thú y<ccty-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!